atestados, apresentando, quando solicitado, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante 
e local em que foi executado o objeto, dentre outros documentos. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 86.904,00 (oitenta e seis mil, novecentos e quatro reais), 
conforme custos unitários apostos em anexo. 

Apêndice do Anexo I – Estudo Técnico Preliminar 

Objeto pretendido: Registro de Preços de aquisição de repelentes e brindes promocionais, destinados a 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Aracitaba, para utilização em campanhas,